
MEZINÁRODNÍ CENTRUM KLINICKÉHO VÝZKUMU

„TVOŘÍME BUDOUCNOST MEDICÍNY“

Anesteziologicko-

resuscitační 

klinika

Job day

22.2.2024



Anesteziologicko-resuscitační

klinika 

 Disponuje 15 lůžky intenzivní péče 

nejvyššího typu a 4 lůžky následné 

intenzívní péče.

 Klinika dále zajišťuje anesteziologické 

služby na až 21 pravidelně provozovaných 

sálech FNUSA a dvou anest. ambulancích. 

 Součástí kliniky je také Centrum pro léčbu 

bolesti, které se zabývá léčbou chronické 

bolesti onkologického i neonkologického 

původu. 



JIP 1 / 9 lůžek IP nejvyš. typu
JIP 2 / 6 lůžek IP nejvyš. typu a 4 lůžka NIP



Základní, specializované a superspec. 
výkony i vybavení jsou shodné na obou JIP



V rámci AP zvládneš základy…



To dáš 



To dáš taky, jen to chce více času 
a ten dostaneš 



Povedou tě zkušení kolegové



Adaptační proces (AP) /zapracování.
Nebudeš v tom sama/sám!

 Ale s mentorkou a školitelkou.

 Délka AP je 6 až 12 měsíců –

ukončeno závěrečným   

pohovorem.

 Vypracované podklady 

s jasnými informacemi.



Není to vždy lehké… 



Odměnou i pro tebe může být i 
prosté díky a úsměv pacienta 



MEZINÁRODNÍ CENTRUM KLINICKÉHO VÝZKUMU

„TVOŘÍME BUDOUCNOST MEDICÍNY“Na shledanou 

Kontakt:

renata.vyhlidalova@fnusa.cz

Anesteziologicko-resuscitační klinika
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

a LF MU
Pekařská 53, Brno 602 00

Česká republika

Tel:  + 420 543 181 111
Mobil: 724 654 909

www.fnusa.cz


